на конкурса, се оформя в протокол, след което се изготвя списък на 

класираните /допуснати и недопуснати/ до събеседване кандидати.  

ІV. ТРЕТИ ЕТАП – СЪБЕСЕДВАНЕ 

Чл. 16. /1/  До трети етап /събеседване/ се допускат класираните на 

първите пет места кандидати – тези, получили най-много точки от общо 

105 /сто и пет/ възможни.  

/2/  При събран еднакъв брой точки, до събеседването се допускат 

всички кандидати с изравнени резултати. 

/3/  Индивидуалният резултат на всеки един от кандидатите се 

изчислява като сбор от точките, получени от него през първите два етапа